様式第１号（第５条関係）

令和６年度全国大会選手派遣費補助事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　　川　越　市　長　　様

申請者

住所（所在地）

氏名（名　称）

（代表者名）

　下記により令和６年度全国大会選手派遣費補助事業補助金の交付を受けたいので、川越市補助金等の交付手続等に関する規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	補助事業対象の
大会名

	補助事業の
経費の配分
	別紙収支予算書のとおり

	補助事業の
完了予定期日
	令和　　年　　月　　日

	交付を受けようと
する補助金の額及
びその算出基礎
	　金　　　　　　　　　円

	添付書類

	　１　事業計画書

　２　収支予算書

　３　大会出場者名簿

　４

様式第２号（第５条関係）
事　　　業　　　計　　　画　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

	申請者の営む
主な事業

	補助事業の計画の概要
	主催

	共催・後援等

	期日

	会場

	大会出場人数　　　　 　　名

	　　（内訳）　選手 　　　名

	出場方法・・・県予選会経過・・・別紙

	　　　　・・・県の推薦等

	その他

	補助事業の効果

摘用

様式第３号（第５条関係）

収　　　支　　　予　　　算　　　書

申請者

　　氏名（名　称）

　　　　（代表者名）

	項　　　　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	収　　　　　　　　　　　　入
	市補助金

	　　　　　　円×　　　名

	合　　　　　計

	支　　　　　　　　　　　　出

	合　　　　　計

	摘                 要

様式第４号（第５条関係）

出　　　場　　　者　　　名　　　簿

申請者

　　氏名（名　　称）

　　　　（代表者名）

	役　職
	氏　　　名
	住　　　　　所
	学校名
	学校所在地

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

	選  手

令和　　年　　月　　日

（提出先）

川越市会計管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
住　所（所在地）川越市
氏　名（名　称）

（代表者名）
　　　　　(　　　　　－　　　　　－
預金口座振込依頼書
　今後、当方において川越市から受ける全国大会選手派遣費補助事業補助金の支払金は、下記に振り込まれたく依頼いたします。
記

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　本　　店
　　　　　　　　　　　信用金庫

　　　　　　　　　　　農　　協　　　　　　　　　支　　店

	預金種別
	普通
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

＜記入上の注意＞

　　◎金融機関について

　　　・ゆうちょ銀行への振込は、振込専用の店名・口座番号が必要です。

　　◎預金種別について

　　　・積立預金等には振込できません。

　　◎口座名義について

　　　・通帳に書いてあるとおりに記入してください。

　　　　※名義は略さず正確に、フリガナも忘れずに記入してください。